В зв’язку з фактичним фінансуванням та відповідно
до кошторису закладу на 2021 рік:
1. Внести зміни до пункту 3.1.1 розділу ІІІ «Ціна та
загальна сума договору» та викласти в наступній
редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному договору збільшуються на
суму 9 741,00 грн. (дев’ять тисяч сімсот сорок одну
гривню 00 копійок) та становлять 20 741,00 грн.
(двадцять тисяч сімсот сорок одна гривня 00
копійок). Подальше взяття зобов’язань по даному
договору буде збільшуватися по мірі збільшення
кошторисних призначень та регламентуватись
шляхом укладення додаткових угод, але не більше
суми проведеної закупівлі зазначеної в п. 3.1.
Договору».